АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.10. 2023г.№  27- ра
Об организации дежурства в праздничные и выходные дни
на территории Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области.

В связи с предстоящими  праздничными днями с целью недопущения возникновения аварий и чрезвычайных ситуаций на объектах ЖКХ и энергетики, координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения:

1.Установить дежурство в период с 16-00 3 ноября 2023 года до 10.00
7 ноября 2023 года должностных лиц администрации Верх-Урюмского сельсовета согласно прилагаемого графика.
2.  Ежедневно с 9-00 до 10-00 часов утра  в период с 04.11.2023г. до 07.11.2023 года информировать ответственных дежурных администрации района об обстановке  на территории сельсовета.
3. Провести профилактические мероприятия с населением и руководителями  учреждений по вопросам соблюдения мер пожарной безопасности.
4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета                                                И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                         Распоряжением администрации
Верх- Урюмского сельсовета
 № 27-ра  от 30.10.2023 г.

ГРАФИК
дежурства должностных лиц
администрации Верх-Урюмского сельсовета

1.  Морозов Игорь Александрович
       дом.    34 – 106                                                            с 16-00 03.11.2023
          89237067672                                                            04.11.2023

2. Морозова Татьяна Александровна                              05.11.2023
           дом. 34- 106

3.Конева Любовь Владимировна
 дом.  34- 247                                                                      06.11.2023                            89231366213                                                                 до 10-00  07.11.2023